Resolução nº 012/2013–CENS/CEPE/UFRR

Altera, ad referendum, os Projetos Políticos Pedagógicos

dos seguintes cursos: Bacharelado em Administração,

Bacharelado em Geologia e Bacharelado em Ciências

Contábeis.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO E GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando:

- O que consta no processo nº 23129.001778/2013-18

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar, ad referendum, os Projetos Políticos Pedagógicos dos seguintes cursos: Bacharelado

em Administração, Bacharelado em Geologia e Bacharelado em Ciências Contábeis, especificamente

em relação ao turno de oferta, conforme descrição abaixo:

CURSO TURNO DE OFERTA

Bacharelado em Administração Vespertino – noturno

Bacharelado em Geologia Matutino – vespertino

Bacharelado em Ciências Contábeis Noturno

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições

contrárias.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO/UFRR, Boa Vista-RR, 12 de setembro de 2013.

Prof.Dr.Fábio Luiz Wankler
Pró-reitor de Ensino e Graduação /UFRR

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

Av. Ene Garcêz, 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.310-000

 Boa Vista/RR – Fone (095)3621-3108 – Fax (095)3621-3101

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br